
ВНИМАНИЕ СТУДЕНТОВ МАГИСТРАТУРЫ 3 КУРСА 

ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ!!! 

Конференции по преддипломной практике состоятся по 

следующему графику: 

№ 

п/

п 

Профиль 

Руководи-

тель 

практики 

Установочная 

конференция 
Итоговая конференция 

Дата Время 

Плат-

форма / 

ауд. 

Дата Время 

Платфо

рма / 

ауд. 

1 

Гражданское 

право, 

международное 

частное право, 

гражданский 

процесс 

Ст. пр. 

Фатеев С.С. 

03.10.

2020 

10 час. 

30 мин. 
ZOOM 

22.10.

2020 

18 час. 

30 мин. 
608 

2 
Юрист в сфере 

налогового права 

Доц. 

Тагашева 

О.В. 

03.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
ZOOM 

24.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
604 

3 

Юрист в сфере 

экономического 

правосудия 

Доц. 

Тагашева 

О.В. 

03.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
ZOOM 

24.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
604 

4 

Правовое 

обеспечение 

государственной 

и муниципальной 

службы 

Доц. 

Хащина Э.Э. 

02.10.

2020 

14 час. 

15 мин. 
ZOOM 

24.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
608 

5 

Юрист в судебной 

и 

правоохранитель-

ной деятельности 

Доц. 

Хащина Э.Э. 

02.10.

2020 

14 час. 

15 мин. 
ZOOM 

24.10.

2020 

09 час. 

55 мин. 
608 

6 

Юрист в сфере 

уголовного 

судопроизводства 

Доц. 

Пашкова 

Е.В. 

26.09.

2020 

12 час. 

35 мин. 
ZOOM 

24.10.

2020 

11 час. 

35 мин. 
608 

 


